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Té genit lider té transplantit
té flokéve, né tregjet né té
cilat operojmé.
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02. PERSE EACIENTE NGA E GJITHE
BOTA MBESHTETEN TEK NE?

@bluemagicgroup

£

SHUME E THJESHTE! @bluemagicgroup
NE MUND TE NDRYSHOJME

. ‘@
JETEN TUAJ! )

@bluemagicgroupclinic



https://www.youtube.com/watch?v=7Qj2nVxQwuI&t=12s
https://www.youtube.com/channel/UC6zsn59JBMobdHBY-u4mwhw?view_as=subscriber
https://www.facebook.com/bluemagicgroup
https://www.instagram.com/bluemagicgroupclinic/
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03. SHTYPI & MEDIA PER
BLUEMAGIC GROUP

| Jemi né shtyp

l%%l}{ﬁh THE TIMES  DailyHerald  coPRreNEurs

WRDE 2 yahoo?/ CLASS MWEEKI_Y

COAST TV finance

mwnewsereak  POSIALS  TOPHUSTLER FLAUNT

TECH-
Bloomberg MEIEMIE LATEST(E) TiIMES

TANEETN  tHESUNDAY TIMES DUNYA VOICE

dhe shume te tjera..

Ne ofrojmé eksperiencé BlueMagic 66

dhe jo vetém transplantin e flokéve.




BlueMagic Group |07

| Cmimet tona | | paragitur né

THE SUNDAY TIMES

Health and

Wellbeing s % i

| E vetmija kliniké e transplantit té flokéve ge u shfaq né
Bloomberg

Prania joné né

Bloomberg

Bloomberg éshté lider global né té dhénat e

Street, SHBA

biznesit dhe financave, lajme dhe njohuri té
ndryshme. Duke pérdorur fuqginé e
teknologjisé, biznesi i Bloomberg lidh
vendimmarrésit e botés me informacione té
sakta mbi tregjet financiare dhe i ndihmon
ata té marrin vendime mé té shpejta

dhe mé té zgjuara.

o Fillo Videon

BLUEMAGIC GROUP KRENOHET ME TE
SHERBIME SUPERIORE TE TRANSPLANTIT TE FLOKEVE...


https://youtu.be/zLK_4jYjfg8
https://youtu.be/zLK_4jYjfg8

BlueMagic Group |08

04. LIBRI YNE

| Gjérat qé duhet té dini pér mbijelljen e flokéve

Libri éshté shkruar pér té ndihmuar meshkujt dhe
femrat gé vuajné nga humbja e flokéve, duke dhéné
informacion né lidhje me moshén, gjenetikén ose
meényrén e jetesés, dhe duke | mbéshtetur ata pér té
konsideruar opsionet mé té pérshtatshme né
dispozicion té tyre.

Libri ofron njé pérmbledhje té hollésishme té indus-
trisé sé mbjelljes sé& flokéve, paraqget Turqginé si njé
udhéheqése botérore né zhvillimin dhe pérdorimin e
teknikave té pérparuara dhe diskuton né ményré
gjithépérfshirése eksperiencén e pacientit nga fillimi
né fund.

Né pérfundim, botimi éshté béré pér t'ua béré mé té
lehté se kurré pacientéve kuptimin e procesit, pér t'i
ndihmuar ata té diné se ¢faré té presin dhe mé pas té
zgjedhin klinikén e duhur.

Qéllimi yné, me librin toné té ri, éshté té pérmirésojmé
transparencén né té gjithé industriné dhe ta béjmé
informacionin jetik mé lehté té arritshém pér ata gé amazonkind|s amazon

Available on Available at

konsiderojné njé transplant flokésh duke i mbéshtetur
ata ndérsa marrin njé vendim té informuar gé u
pérshtatet atyre.

Heir Transplant Frofos Hair Treneplent Pro t Hair Transplant Prof

FOR YOUR FOR YOUR FOR
IMAGE CONFIDENCE YOURSELF



https://www.amazon.com/NEED-KNOW-ABOUT-HAIR-TRANSPLANT/dp/1527267547
https://www.amazon.com/NEED-KNOW-ABOUT-HAIR-TRANSPLANT-ebook/dp/B08D2GPMHF
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O%. SPECIALIZIMET
TONA

\e/ & Vs &~

Transplantimi Safir DHI Mbjellja e
i mjekrés Mikro FUE Implantimi flokéve Afro
Metoda Mbjellja e Mbijellja Trajtimi
manuale flokéve pér gra e vetullave PRP

Hapat e Procesit

0 Pérzgjedhja dhe nxjerrja e rrénjéve mé té mira

MIKRO FUE-ZAFIR e Mikro kanalet

Kjo tekniké e avancuar lejon saktési mé té
madhe né hapjen e mikrokranaleve duke ° Mbjellja e rrénjéve

béré prerje té thella, pastértia e tehut

minimizon ¢do rrezik té infeksionit dhe mé

né fund mund té sigurojé njé numér mé té
madh té folikujve .



BlueMagic Group

DHI-Choi Pen

Kjo éshté teknika mé e fundit né tregun e
mbjelljes sé flokéve, vecantia e saj konsiston né
implantimin e drejtpérdrejté té folikujve, pa
pasur nevojé pér krijimin e Mikro Kanaleve.

Hapat
e Procesit

a Pérzgjedhja dhe nxjerrja
e rrénjéve mé té mira

Mbijellja direkte

o Konservimii rrénjéve
errénjéve

Mbjellja Manuale e Flokéve Me
teknikén FUE SAFIR dhe DHI

Teknika manuale konsiderohet "Ajka e ajkés” sé mbijelljes sé
flokéve. Mund te aplikohet vetem nga nje mjek posagerisht i
specializuar dhe me eksperience te gjaté, arsye pér té cilén
ofrohet vetém nga klinika elitare.

Ajo gé e bén kété metodé kaq té veganté éshté ekstraktimi i
rrenjéve njé nga njé manualisht né vend té pérdorimit té njé
mikro-motori, duke lejuar njé ruaijtje totale té zonés dhuruese,
madje edhe pér llojet delikate te skalpit, dhe ruajtjen 100 % té
rrénjéve.
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06. KLINIKA JONE

BlueMagic Group e ka seliné géndrore né Londér ndérsa operacionet e mbjelljes sé
flokéve, zhvillohen né kushtet mé té sigurta né klinikén me standarte te aprovuara nga JCI
& FDA né Stamboll, Turqi.

"JCI" garanton, pérmes vézhgimit té kujdesshém, qé programet e specializuara té
organizohen né pérputhje me rregulloren né menaxhimin e rrezigeve ose démtimeve, pér
té parandaluar infeksionet dhe pér té monitoruar vazhdimisht ¢do rezultat né ményré qé
té sigurojné siguriné dhe mirégenien e pacientit.

Pse éshté e réndésishme té keté njé akreditim? Sepse ndihmon né pércaktimin nése njé
institucion plotéson ose tejkalon standardet minimale té cilésisé.

15+
Vit
Eksperience

21K+

Transplantimi
i flokéve

365

Dité, pérkujdesje
maksimale




07. KANALI YNE
YOUTUBE

7ZBULO KETU PERSE NA
ZGJEDHIN PACIENTE
NGA E GJITHE BOTA!



https://www.youtube.com/channel/UC6zsn59JBMobdHBY-u4mwhw/videos?view_as=subscriber
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08.PAKETAT
GJITHEPERFSHIRESE

Pérvoja juaj BlueMagic do té pérfshijé:

e Hotel luksoz me 5 yje (4 dité dhe 3 neté, pérfshiré méngjesin).
° Shofer privat [ Té gjitha transferimet e pérfshira.
° Agjent privat.

° Pérkthyes né gjuhé té hua,.

° Trajtim me PRP.
° Medikamente post-operatore.
° Garanci e perjetshme.

° Spital me akreditim JCI dhe FDA.
° Rezultati i garantuar dhe dendésia maksimale

° 12 muaj kujdes pas operacionit.



BlueMagic Group |14

09. KOMUNITETI EKSKLUZIV
| PARTNEREVE TE BMG

| Zbuloni vendet e bashképunimeve tona

- Q 0 @
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10. OPSIONET
FINANCIARE

; Dea I 4 Finance

Vetém pér pacientét nga UK
Késte nga 6 deri né 60 muaiji

Secili pacient mund té plotésojé kérkesén e tij dhe t& marré njé pérgjigje para-pranimit
né vetém 60-80 sekondal

® Procesiithjeshtéiaplikimit
Aplikimi né internet zgjat vetém disa minuta.

® Normat konkurruese té aplikimit

Normat konkurruese me njé larmi opsionesh

® Koha e shpejté e pérgjigjes
Merrni njé oferté brenda 24 oréve

® Terma fleksibél
Merrni hua nga 1000 né 2.5 milion over gjaté periudhave té ndryshme

né varési té nevojave tuaja.

6 Ne jemi e vetmja kliniké né Turqi

gé japin keto shérbime financiare....




BlueMagic Group |16

1. KOMENTET MBI
BLUEMAGIC GROUP

5/5 = 49/5 = 4.9/5

\ : * : - Proven Expert :'
‘\ G o g I e /I TrUSthIOt “\ It's Al AEut Trust /

. \ /
o @ o

Julien Zlatea - Rumani Il
Pérshendetje, uné u mbéshteta né ...

Pérshendetje, uné kam béré transplantin e flokéve né BlueMagic
Group, jom shumé i kénaqur me rezultatet, éshté njé nga klinikat mé
té mira té mbijelljes sé flokéve né Turqi, uné do t'i rekomandoja
sepse ata do té kujdesen gé ju té jepni rezultatet mé té mira.

Marija Djuric - Serbi Bl
Pritshmeérit e mija jané tejkaluar...

Gjithgka ishte ashtu si¢ thané se do té ishte. Ata ishin shumé té miré
dhe profesional, té gjitha pyetjet e mia morrén pérgjigje. Tani e
vetmja gjé gé duhet té shohim éshté gé flokét e mi té rriten dhe

shpresojmé gé do té jené té shéndetshém!

Kazuki nga - Japonia e
Kliniké e miré dhe e sinqerté ...

Punonijésit e Klinikés ishin shumé té sjellshém dhe té singerté.
Uné jom japonez .. Megjithése kishte pengesa gjuhésore midis
turgishtes dhe japonishtes, punonjésit e klinikés u kujdesén me té
vérteté pér mua dhe pérvojén time.

Nése njé dité do té kem njé seancé té dyté, BlueMagic do té jeté

pérséri zgjedhja ime.


https://www.google.com/search?safe=active&biw=1536&bih=754&sxsrf=ALeKk00WeCCDbcPR7ajaVBBVmiFy0Ii-Vg%3A1605123832696&ei=-D6sX4eFKo653APTqr-gCw&q=bluemagic+group+london&oq=bluemagic+group+london&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQA1D2xBdYhOAXYPzhF2gAcAB4AoABAIgBAJIBAJgBCqABAaoBB2d3cy13aXrAAQE&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwiH4fieoPvsAhWOHHcKHVPVD7QQ4dUDCA0&uact=5
https://www.google.com/search?safe=active&biw=1536&bih=754&sxsrf=ALeKk00nQa4GNHNWmDGZOqRAZatXTJ7xOg%3A1605124273710&ei=sUCsX5LsKvLrrgTonoWIBg&q=bluemagic+group+reviews&oq=bluemagic+group+reviews&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIECAAQRzIECAAQRzIECAAQRzIECAAQR1CHXViofWCWf2gAcAR4AYABAIgBAJIBAJgBCKABAaoBB2d3cy13aXrIAQTAAQE&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjSiJ7xofvsAhXytYsKHWhPAWEQ4dUDCA0&uact=5
https://www.provenexpert.com/bluemagic-group-hair-transplant-professionals/
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Adam Uber - Mbretéria e Bashkuar ==
shérbimi ndaj klientit éshté 10/10

Shérbimi ndaj klientit &shté 10/10, ata mé shpjeguan té gjithé proce-
durén né detaje dhe madje u kthyen né gjérat qé nuk i kuptova,
duke iu pérgjigjur cdo pyetjeje gé kisha pér getésiné time. Pérvoja
ime né Kliniké ishte mé se e kénagshme!

Daniel Marquez - Meksiké N+l
Proceduré pa dhimbje dhe kirurgé profesionisté!

Procedura ishte pa dhimbje dhe stafi shumé profesional.Nuk kisha
friké fare.Hoteli ishte mé i miri gé kam paré né jetén time.Kirurgu
dhe ekipi i tij mjekésor ishin shumé migésoré, profesionisté dhe té
pérgjegjshém ndaj nevojave té mia.Operacioni éshté béré né
vetém 6 oré!

Mathew Campbell - Irlandé B |
Shumé i lumtur me procesin!

Qé nga fillimi, rrugétimi im nga aeroporti né kliniké, pérfshiré
transportin dhe akomodimin, ishte i pérsosur! Shumé i lumtur me
gjithcka.

Joseph Bua Otema - Uganda ==
Ju duhet ta lexoni kété ''Shumeé i besueshém.

Nuk mund té tregoj sa skeptik isha dhe sa kérkime béra (oré té téra)
dhe gjithcka u pagua duke mé cuar né klinikén e duhur. Nuk mund
t'i falenderoj mjaftueshém kéta njeréz.Uné mendoj se kjo kliniké
ishte e duhura pér mua dhe nuk mendoj se mund ta kisha arritur
kété me ndonjé kliniké tjetér.

Arben & Astrit - Magedoni 28
Rezultate té mahnitshme!

Flokét duken natyrale dhe shérbimi i shkélgyeshém. Kushéririim
dhe uné bémé transplantin 5 muaj mé paré dhe ne jemi mé se té
kénaqur me rezultatin, e rekomandojm 100%.Nése doni té jeni krenar
pér pamjen dhe flokét tuaj me punén e mjekve shumé té kualifikuar,
zgjidhni BlueMagic Group. Gjithashtu, shijuam qytetin e bukur té
Stambollit me staf migésor dhe shérbime me 5 yje!
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Andrea Mantovani—=Itali §
Kliniké e besueshme dhe profesionale
Né 2018, té jesh tullac nuk éshté njé detyrim, é&shté njé zgjedhje!

Ka shumé teknika té transplantimit gé mund té zgjidhin kété
shgetésim estetik. Falé BlueMagic Group, uné zbulova njé kliniké
serioze, té besueshme dhe profesionale nga té gjitha piképamijet.

Giuliano Baku - Shqipéri Il
Stafi fantastik dhe ndjekja né kohé

BlueMagic éshté njé kliniké e mbjelljes sé flokéve e pérgatitur
shumé miré. Stafi i tyre fantastik ndjek rregullisht dhe menjéheré.
Jam rehatuar gé nga momenti kur kam béré transplantin né
BlueMagic.

Nicolae Florea - Bullgari mmm
Uné e rekomandoj kété kompani pér té gjithé.

Jam shumé i kénaqur me mbjelljen e flokéve. Té gjithé ishin profe-
sionisté dhe kujdeseshin shumé pér mua gé nga momenti kur uné

zbrita né aeroportin e Stambollit. Késhilltari im mjekésor ishte
fantastik gé nga fillimi dhe organizoi gjithgka né ményré té pérsosur.
Faleminderit mjekut, dhe té gjithé té tjeréve pér njé pérvojé positive.

SamirUmar - Indi e
I mahnitur dhe kaq i lumtur me mbjelljen e flokéve

Kété kompani té quajtur BlueMagic Group e gjeta né fund té vitit 2019
pér transplantimin e flokéve. Mé duhet té them tani éshté viti 2020

dhe uné béra transplantimin dhe jom i habitur dhe kaqg i lumtur me
operacionin gé kam béré, éshté njé nga kompanité mé té mira té
mbjelljes sé flokéve né Stamboll. Stafi éshté shumé profesional dhe i
kujdesshém dhe me té vérteté kujdeset pér pacientét e tyre.

Paulo Ricardo - Brazil 4
Faleminderit shumé pér shérbimin tuaj fantastik.

Njé nga pérvojat mé té mira té jetés time! Pa fjalé se si ka
ndryshuar jeta ime! Uné jam pérséri gjallé !l E rekomandoj pafund!!
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Abel Tesfamariam - Eritrea
Té ndershém dhe modest

Qé nga dita e paré gé mora njé pérgjigje dhe ndihmé té men-
jéhershme, ¢do pyetje e imja u sqarua dhe konsulenti im mjekésor
mé béri gjithcka mé té lehté. Pérvoja ime né Kkliniké ishte e
shkélgyeshme, operacioni shkoi miré dhe ata mé trajtuan si familje.

Panos Nikopolitidis - Greqi =
Pérvoje mire edhe né situatén COVID-19

Pérvojé shumeé e miré e pérgjithshme me BlueMagic Group. Pas kon-
sultés vendosa té shkoj direct edhe pse né kushte Covid, nuk ishte
aspak problem. Mé éshté caktuar njé konsulent mjekésor, té cilin e
falénderoj pér ndihmén e tij, pér t& mé drejtuar gjaté gjithé procesit
dhe pér té organizuar gjithgka.

Andreas Tofias - Qipro =
Shumé profesional dhe ndihmues

Jam i lumtur gé gjeta kété kliniké, gjith¢cka shkoi normalisht nga fillimi
né fund. Procedura shkoi miré, né té vérteté nuk ndjeja asnjé dhimbje
dhe tani po pres rezultatet. Njé falenderim i veganté pér konsulentin
tim i cili ishte fantastik gé né fillim, shumé profesional dhe gjithmoné
i disponueshém. Nése po mendoni té béni njé transplant flokésh,
shikoni kété kompani, nuk do té zhgénjeheni.

Carlos Alvarado Mora - Spanjé B2
Staf i respektueshém dhe klinika mé e miré nga té gjithé.

Ekstremisht ndryshe nga shumé klinika té tjera.Uné kam qgené né
kontakt me stafin me té vérteté té respektuar.

Ruben Plummer - Panama g™
Ekipi mé béri té ndihem e veganté.

Uné béra njé hulumtim 1vjegar dhe kur u takova me BlueMagic Group
menjéheré e dija se ishte klinika e duhur.Késhilla perfekte dhe profe-
sionale, kliniké moderne dhe profesionale.Ekipi mjekésor mé béri té
ndihem miré.Tani mezi pres gé rezultatet e mia té fillojné té shfagen.
Faleminderit té gjithé ekipit!



BlueMagic Group |20

Mehdi Boudjoghra - Francé | i
Ekip shumé mbéshtetés!

Jam i lumtur gé e hasa kété kliniké, pasi gjithmoné kam dashur té
fitoj mé shumé besim. Ata ishin shumé té mbéshtetés.

Giovanni Dagher - Liban A
Pérvojé e shkélqyeshme né Stamboll

Kontaktova Klinikén BlueMagic pse isha i interesuar pér njé trans-
plant flokésh dhe u kontaktova nga njé konsulente shumé e miré.
Ajo ishte shumé e sjellshme dhe profesionale me punén e saj dhe iu
pérgjigj té gjitha pyetjeve qé i béra pa asnjé hezitim. Né pérgjithési,
ishte njé pérvojé e shkélgyer né Stamboll dhe mezi pres té shoh
rezultatet e flokéve né té ardhmen e afért

Daniel Pal - Fixhi

Ekip i sinqerté, i miré dhe profesional

| pérkushtuar, i singerté, profesional, i sjellshém dhe tepér efektiv
me komunikimin.Konsulenti im mjekésor ishte jashtézakonisht

mbéshtetés né té gjitha pyetjet e mia. Uné e rekomandoj shumé
kété kliniké pér kédo gé kérkon njé pérvojé té ndryshimit té jetés.

Claudio Dorotea - Portugali E
Shumé i kenaqur!

Asistentja ishte shumé profesionale dhe e sjellshme dhe mé ndiqte,
duke mé dhéné té gjithé informacionin gé mé duhej. Jam shumé i
kenaqur

Jusuf Sideeq dhe MuhammedSajad
- Afganistan dhe Bangladesh 1]

Njé nga klinikat mé té mira né Turqi!

Késhilla shumé té hollésishme, cdo hap i procedurés dhe shérbi-
meve té pérfshira ishte | vérteté. Pa dyshim, njé nga klinikat mé té
mira né TurqgiKlinika sterilizohej gdo 20 minuta dhe operacioni im u
krye nga kirurgu kryesor. Faleminderit



PER
TE NDRYSHUAR VETEN!

Londra Stamboll Tirana
BlueN g Fiup LT OCK Sisli Plaza E Blok 34360 Sisli Myslym Shyl’i Pall 1,
Road N17GU - London - UK 34360 Istanbul, Turkey Shk. 6 Ap 99

Email Kontakte Website


https://bluemagiclinic.com/
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